CJ40
交流接触器
合 格 证
日   期： 见产品标牌
检�09
型   号：
检验员：
名   称：

8 接线图和外形尺寸图……………………………………………………………………………………………………………………9
9 安装、使用和维护……………………………………………………………………………………………………………………29
10 订货须知…………………………………………………………………………………………………………………………………30
-1-
2  型号及其含义
      RD    W    17   —  □
3  断路器的正常工作条件
3 .1  周围空气温度上限不超过  +40℃，下限不低于是5℃上，且24h的平均值不超过+35℃。
3 .2  安装地点海拔不超过2000m。
3 .3  大气相对湿度在周围空气温度+40℃时不超过50%；在较低温度下可以有较高的相对湿度,最湿月的月平均
最大相对湿度为90%，同时该月的月平均最低温度为+25℃，并考虑到因温度变化发生在产品表面上的凝露。
3 .4  污染等级：3级。
3 .5  安装条件：可垂直安装，亦可水平安装（抽屉式）。
3 .6 安装类别：断路器主电路及欠电压脱扣线圈的安装类别为Ⅳ,其余辅助电路、控制电路安装类别为Ⅲ。
断路器壳架等级额定电流
设计序号
万能式断路器
人民电器集团企业代号
1  用途及使用范围
        RDW17系列万能式断路器(以下简称断路器)具有结构紧凑、体积小、重量轻、系列性强、 零部件互换性
好，保护功能齐全，技术经济指标高，维护使用方便等特点。
        断路器适用于额定工作电压至660V，50Hz电路,  作电能分配和线路不频繁转换之用；对线路及电气设备
的过载、欠电压和短路进行保护，并具有分级选择保护；也能用来保护电动机、发电机和整流装置等,  免受过
载，短路和欠电压等不正常情况的危害。
        产品符合：GB/T 14048.2 标准。
-2-
4
断
路
器
的
种
类
和
规
格
断
路
器
的
种
类
和
规
格
见
表
1
表
1
 断
路
器
的
种
类
和
规
格
分
类
序 号
型
号
31 2 4 5
主 电 路
A